
令和 1 年 8 月 9 日 

お客様各位 

株式会社 MOFF 

 

高崎店営業再開のお知らせ 

 

拝啓 平素は Moff animal cafe 高崎オーパ店をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社運営施設 Moff animal cafe 高崎オーパ店は猫の体調不良に伴い、検査・治療

のため、令和 1 年 7 月 12 日(金)より臨時休業とさせていただいております。 

 

上記の件につきまして、以下の通り営業を再開することとなりましたので、状況をお知らせ

いたします。 

この度はご迷惑ならびにご心配をおかけし誠に申し訳ございません。ご来店いただいてい

たお客様や常連様をはじめ、多くの方々よりお気遣いや励ましのお言葉を頂戴し、感謝申し

上げます。 

「人と動物が笑顔で幸せに暮らせる社会の実現」を目指す弊社施設として猫たちの健康を

最優先に考え、スタッフ一同より良い施設運営へ努めてまいりますので、引き続きのご愛顧

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【再開日時】 

令和 1 年８月 10 日(土) 10：00 

 

【検査・店内状況】 

・社内獣医師の診察による健康状態の確認 

・パルボウイルス抗原検査用キットにて全頭の陰性を確認 

・PCR 検査（遺伝子検査）にて全頭の陰性を確認  

（※偽陽性を避けるため、追加ワクチン接種を行った日より 3 週間以上経過してから実施） 

 ・店内全ての備品破棄、複数回の消毒 

 

上記の状況から、再開を判断いたしました。 

 



【再発防止策】 

今後の検疫体制（新規猫の隔離場所・期間など）ならびにウイルス蔓延予防、消毒の強化 

 

◎ご入園のお断り 

・体調不良の猫の保護活動をされる（された）方 

・当日に他の猫カフェをご利用される（された）方 

・ワクチン未接種の猫ちゃんをご自宅で飼われている方 

 

◎ご入退園時のお願い 

・踏み込み式マットでの足裏消毒 

・手洗い 

・消毒液による両手の消毒 

 

以上 

 

 

株式会社 MOFF 【問い合わせフォーム】 

http://moff-moff.jp/contact 


